
CNC JET 1000
JEDNOTKA PRO FILTRACI 
A NÁSTŘIK CHLADICÍHO MÉDIA 
PRO OBRÁBĚCÍ STROJE

Stálý průtok 30l/min

Stálý tlak 10-70bar (nastavitelný regulátorem tlaku)

Rukávcový fi ltr velikosti 01, rukávec o propustnosti 
10 mikrometrů

Průtok chladicího média řízen M-funkcí

Signalizace zanesení fi ltru

Zástavbové rozměry 750 x 510 x 840 (mm)

Snadná instalace, obsluha i údržba

Zařízení a příslušenství pro vyšší stupeň efektivity a automatizace obrábění

CNC TECHNOLOGY, spol. s r. o.

PRO OBRÁBĚCÍ STROJE

Stálý průtok 30l/min

SPACESAVER SS2220
Podavač krátkých tyčí 

se zásobníkem

Pro tyče o průměru 6mm až 67 mm x 1525 mm délky

Automatické polohování nakládacího mechanismu 
podle průměru tyče

Podávání na doraz i na polohu (opce)

Ovládání pomocí dotykové obrazovky

Rychlá změna nastavení podavače při změně práce

100% elektrický pohon (není potřeba stlačený vzduch)

Nenákladná a efektivní automatizace práce  
na libovolném CNC soustruhu

CE certifikace

Zařízení a příslušenství pro vyšší stupeň efektivity a automatizace obrábění

CNC TECHNOLOGY, spol. s r. o.



Výrobce:

CNC Technology, spol. s r. o.

Evropská 423/178

160 00 Praha 6

Tel.: +420 233 090 455, Fax: +420 233 090 450

E-mail: cnctech@cnctech.cz, www.cnctech.cz

Distributor:

2019 CNC TECHNOLOGY, spol. s r. o., Verze CNC JET 1000/11/2019

Obecné výhody použití vysokotlakého chlazení:
 Zkrácení trvání pracovního cyklu (o 20 – 70%)

 Zvýšení řezné rychlosti minimálně o 30%

 Prodloužení životnosti drahých nástrojů a nástrojů pro abrazivní materiály

 Kontrola tvaru a odvodu třísek

 Zvýšení rychlosti vrtání otvorů a jejich kvality

 Snížení poškození obrobeného povrchu vzniklých nežádoucími, teplotními šoky

 Redukce spékání třísek při obrábění aluminia

 Zlepšení kvality a rychlosti děr se závitem

 Zvýšení jakosti povrchu

 Získaná schopnost řezání extrémně tvrdých a exotických materiálů

 871,16 

 1
10

5 

 5
16

,6
0 

Kreslil:

A

C

Zm
ěn

a

Schválil:

D

B
Materiál: Polotovar:

Dne: Sestava:
Hmotnost kg:

Pozice:
Měřítko:

Listů:

List č.:

Č. Výkresu / Poslední změnaNázev:

 H400-00002
 

189.89
 12.11.2019 Tomáš Moláček   

 SESTAVA MONTÁŽNÍ
Molacek

 

JET 1000

-

1

 1

-

-
-

-

-
-

-

 ()

1:5


